
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 012 DE 16 DE ABRIL DE 2019 

ANO II - DARCINÓPOLIS, TERÇA-FEIRA, 16 DE ABRIL DE 2019 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

SUMÁRIO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

PÁGINA - 01 

AVISO DE RETIFICAÇAO DE PUBLICAÇAO 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO  

 
              

 

 MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS/TO 
 

AVISO DE RETIFICAÇAO DE PUBLICAÇAO 
 

Ficam retificadas as publicações abaixo realizadas publicadas a 
Edição n.º 011, do Diário Oficial Eletrônico do Município de 
Darcinópolis, no dia 8 de Abril de 2019. 
 
Onde se Lê: 
 
PROCESSO N.º 000103/2019. TOMADA DE PREÇOS N.º 002/2019 - 
Objeto: Contratação de empresa sob regime de empreitada geral para 
execução de pavimentação asfáltica, CT n.º 845796/2017 - Abertura: 
01/05/2019. Horário: 09:00 horas (horário local).  
 
Lê-se: 
 
PROCESSO N.º 000103/2019. TOMADA DE PREÇOS N.º 002/2019 - 
Objeto: Contratação de empresa sob regime de empreitada geral para 
execução de pavimentação asfáltica, CT n.º 845796/2017 - Abertura: 
03/05/2019. Horário: 09:00 horas (horário local).  
 
Onde se Lê: 
 
PROCESSO N.º 000151/2019. TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2019 - 
Objeto: Contratação de empresa sob regime de empreitada geral para 
execução de recapeamento de vias públicas, CT n.º 874910/2018 - 
Abertura: 01/05/2019. Horário: 10:00 horas (horário local).  
 
Lê-se: 
 
PROCESSO N.º 000151/2019. TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2019 - 
Objeto: Contratação de empresa sob regime de empreitada geral para 
execução de recapeamento de vias públicas, CT n.º 874910/2018 - 
Abertura: 03/05/2019. Horário: 10:00 horas (horário local).  
 
 

Darcinópolis, 12 de abril de 2019 
 
 

Jackson Soares Marinho 
Prefeito Municipal 

 
 

 

Jackson Soares Marinho 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO PRESECIAL SRP N. 004/2019/SEMEC 

A Secretária Municipal de Educação e Cultura do Município de 

Darcinópolis, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições 

legais, em cumprimento a Lei 10.520/02 e aplicações subsidiarias 

da Lei 8.666/93 e alterações, torna publica a ADJUDICAÇÃO e 

HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade Pregão Presencial 

nº 04/2.019, o qual tem por objeto : Locação de Veículos para 

atender a Secretaria Municipal de Educação de Darcinópolis.  

(Itens remanescentes do Pregão 003/2019/SEMEC), conforme 

condições estabelecidas no Edital e anexos, o qual teve como 

vencedores: a empresa  EVALDO SOUSA BEQUIMAN inscrito no 

CNPJ sob n° 663.416.121-68, no valor Total de R$ 30.000,00; e 

PEDRO NETO ARAÚJO DA SILVEIRA inscrito no CPF sob n° 

564.580.963-72, no valor Total de R$ 22.500,00  

 

Darcinópolis, 26 de março de 2019.  

Margarete Viana da Silva 
Secretária Municipal de Educação 

 
 
 


		2019-04-20T11:05:35-0300
	MUNICIPIO DE DARCINOPOLIS:25064072000123




